別記様式第13号(第20条関係)
(第1面)
	眺望景観保全地域内における行為の通知書

	　　年　　月　　日
　石川県知事　様
通知者　事務所の所在地
名称
電話番号
　いしかわ景観総合条例第42条第3項後段の規定により関係書類を添えて通知します。

	1　行為の場所
	地名及び地番

	地域の別
	□眺望景観保全地域(□特別地域)(　　　　　　　　　　　　　　)

	景観計画の区域
□景観形成重要地域(□特別地域)(　　　　　　　　　　　　　　)
□景観形成重点地区(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	２　通知対象行為の種類及び設計又は施行方法
	(1)　建築物の建築等
	内容
	新築・増築・改築・移転・外観の変更(修繕・模様替・色彩変更)

	用途

	区分
	通知部分
	既存部分
	合計

	敷地面積
	m2
	m2
	m2

	建築面積
	m2
	m2
	m2

	延べ面積
	m2
	m2
	m2

	外観面積
	m2
	m2
	m2

	高さ
	m
	m
	m

	色彩
	外壁
	色相(　　　　　　)／明度(　　　　　　)／彩度(　　　　　　)

	屋根
	色相(　　　　　　)／明度(　　　　　　)／彩度(　　　　　　)

	許可等を取得する他法令の名称

	(2)　工作物の建設等
	内容
	新設・増築・改築・移転・外観の変更(修繕・模様替・色彩変更)

	種類

	区分
	通知部分
	既存部分
	合計

	築造面積
	m2
	m2
	m2

	高さ
	m
	m
	m

	色彩
	色相(　　　　　　)／明度(　　　　　　)／彩度(　　　　　　)

	許可等を取得する他法令の名称

	(3)　開発行為
	開発面積
	擁壁又は法面の高さ及び長さ

	m2
	高さ　　　　　m　　　長さ　　　　　m

	許可等を取得する他法令の名称

(第2面)
	3　その他の参考事項

	4　景観形成のために特に配慮した事項

	5　行為の期間
	着手予定日
	　　　　年　　月　　日
	完了予定日
	　　　　年　　月　　日

	6　通知内容の照会先
	住所

	氏名

	電話
	　(　　　)　　　―

	※
受付欄
	市町
	土木総合事務所
	景観形成推進室

備考
　1　用紙の大きさは、日本工業規格A4とする。
　2　該当する□にレ印を付けてください。
　3　※欄は、記入しないでください。